
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 2 

Szczecin, dnia 17.12.2024 r. 

SIM/ZP/      1185    /2024/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/10/2024 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ulic 
Krzemiennej i Smoczej w Szczecinie.” 
 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2024, poz. 1320) zwanej dalej ustawą, udostępnia informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 17.12.2024 r.  

Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Oferta nr 1  

EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce 

Cena: 19 388 350,48 zł brutto 
 
Oferta nr 2 

MUSING BUD Sp. z o.o. Sp. Jawna 
ul. Sanatoryjna 5, 70-775 Szczecin 

Cena: 20 281 536 zł brutto  
 
Oferta nr 3 

PRD Nowogard Spółka Akcyjna 
ul. Górna 2/1, 72-200 Nowogard 

Cena: 22 885 377,58 zł brutto  
 
Oferta nr 4 

Usługi Transportowo-Budowlane Barnard Baranowski 
Glinna 4A, 74-106 Stare Czarnowo 

Cena: 19 351 636,61 zł brutto  
 
Oferta nr 5 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Cena: 21 596 805,14 zł brutto 
 
 
 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 2 

Oferta nr 6 

Elbud Szczecin Sp. z o.o. 
ul. Hangarowa 2, 70-767 Szczecin 

Cena: 21 092 047,63 zł brutto 

Oferta nr 7 

Konsorcjum Firm 
TORMEL Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
STANLED I Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. Przemyska 5, 61-324 Poznań 

Cena: 19 075 339,87 zł brutto 
 

Oferta nr 8 

Firma Budowlano-Drogowa MTM SA 
ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

Cena: 18 421 305,58 zł brutto 
 

Oferta nr 9 

ZRIB D.Y.K.O.W.S.K.I. Sp. z o.o. 
ul. Dąbska 78, 70-789 Szczecin 

Cena: 21 168 888,88 zł brutto 
 

 

 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2024-12-17T11:27:00+0100
	Radosław Tumielewicz




